

Moregregers Holding ApS

Kirkevangen 4

8420 Knebel

CVR-nr. 33963211

Årsrapport for 2020

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-06-2021

Morten Gregers Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Moregregers Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Moregregers Holding ApS Kirkevangen 4 8420 Knebel
CVR-nr.	33963211
Stiftelsesdato	11-10-2011
Hjemsted	Syddjurs
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
Direktion	Rikke Hansen, Direktør
Revisor	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt Revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg
CVR-nr.	36563877

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab for Designertorvet ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. 201.282, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 1.086.023, og en egenkapital på kr. 595.473.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Selskabet er finansieret af indehaver.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets resultat i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-2.500	-2.500
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-2.500	-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		204.032	126.770
Finansielle omkostninger		-800	-11.610
Resultat før skat		200.732	112.660
Skat af årets resultat		550	728
Årets resultat		201.282	113.388
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		204.032	126.770
Overført resultat		-2.750	-13.382
Resultatdisponering		201.282	113.388

Moregregers Holding ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	1.026.580	822.548
Finansielle anlægsaktiver		1.026.580	822.548
Anlægsaktiver		1.026.580	822.548
Udskudte skatteaktiver		0	9.116
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		59.435	1.081
Tilgodehavender		59.435	10.197
Likvide beholdninger		8	8
Omsætningsaktiver		59.443	10.205
Aktiver		1.086.023	832.753

Moregregers Holding ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		521.580	317.548
Overført resultat		-6.107	-3.357
Egenkapital		595.473	394.191
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		163.660	165.079
Selskabsskat		49.654	0
Anden gæld		186	186
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		274.550	270.797
Kortfristede gældsforpligtelser		490.550	438.562
Gældsforpligtelser		490.550	438.562
Passiver		1.086.023	832.753
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Moregregers Holding ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2020	80.000	317.548	-3.357	394.191
Årets resultat		204.032	-2.750	201.282
Egenkapital 31-12-2020	80.000	521.580	-6.107	595.473

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
Der er beskæftiget en ulønnet direktør.		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	<u>505.000</u>	<u>505.000</u>
Kostpris ultimo	<u>505.000</u>	<u>505.000</u>
Op- og nedskrivninger primo	317.548	190.778
Årets resultat	<u>204.032</u>	<u>126.770</u>
Op- og nedskrivninger ultimo	<u>521.580</u>	<u>317.548</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.026.580</u>	<u>822.548</u>

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Designertorvet ApS	Aarhus	100,00	<u>1.026.580</u>	<u>204.032</u>
			<u>1.026.580</u>	<u>204.032</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Selskabet er administrationselskab.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.